
ホーム 金融庁について お知らせ・広報 政策・審議会等 法令・指針等
アクセスＦＳＡ

（金融庁広報誌）
金融機関情報 国際関係

事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会

　　 事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会　メンバー（令和３年10月25日現在）

ホーム >  審議会・研究会等

設置

令和２年11月４日

「事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会」の設置について

メンバー

各種窓口のご案内

金融行政モニター

入札公告等

申請・届出・照会

パブリックコメント

情報公開等

利用者の方へ

事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会：金融庁 https://www.fsa.go.jp/singi/arikataken/index.html

1 / 4 2022/02/09 19:58



第１回　令和２年11月４日開催

第２回　令和２年11月25日開催

第３回　令和２年12月16日開催

第４回　令和３年10月25日開催

　　 「事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会」論点整理（PDF：3,491KB）

　　 「事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会」論点整理2.0（PDF：2,602KB）

PDFファイルをご覧いただくためにはAdobe Reader

日本語版が必要です。

お持ちでない方は、上のDownload Adobe

READERボタンをクリックし、手順に従い最新のソフ

トをダウンロードしてご覧ください（新しいウィンドウ

で開きます）。

論点整理

議事録・資料等

開催通知

資料

議事録

開催通知

資料

議事録

開催通知

資料

議事録

開催通知

資料

議事録

採用情報

関連リンク

新着情報配信サービス

調達情報配信サービス

金融庁ソーシャルメディアアカ

ウント

サイトマップ

事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会：金融庁 https://www.fsa.go.jp/singi/arikataken/index.html

2 / 4 2022/02/09 19:58



金融庁/Financial Services Agency, The Japanese Government　（法人番号6000012010023）

金融庁について

大臣・副大臣・政務官

金融庁について

金融庁の改革

所管の法人

予算・決算

採用情報

お知らせ・広報

報道発表資料

記者会見

談話等

アクセスＦＳＡ（金融

庁広報誌）

パンフレット

講演等

フォトギャラリー

大臣・副大臣・政務

官

白書・年次報告

アクセス数の多い

ページ

更新履歴

車座の対話

政策・審議会等

全庁を挙げた取り

組み

金融制度等

金融研究センター

取引所関連

企業開示関連

国際関係

銀行等預金取扱金

融機関関係

証券会社関係

保険会社関係

金融会社関係

法令関係

その他

法令・指針等

法令等

金融関連法等の英

訳

金融検査・監督基

本方針関係

監督指針・事務ガ

イドライン

Ｑ＆Ａ

金融上の行政処分

について

アクセスＦＳＡ

（金融庁広報誌）

令和2事務年度（第

204号～第215号）

令和元（平成31）事

務年度（第192号～

第203号）

平成30事務年度

（第180号～第191

号）

金融機関情報

全金融機関共通

銀行等預金取扱機

関

保険会社関連

金融会社関連

店頭デリバティブ取

引規制関連

日本版スチュワード

シップ・コード関連

国際関係

国際関係事務の基

本的な方針等

グローバル金融連

携センター

（GLOPAC）

職員による英文講

演

職員が務めた国際

会議議長等

日本にある金融関

係国際機関

金融安定理事会

（FSB）

バーゼル銀行監督

委員会（BCBS）

証券監督者国際機

構（IOSCO）

保険監督者国際機

構（IAIS）

その他

      利用規約・免責事項/著作権 プライバシーポリシー ウェブアクセシビリティ アクセス 御意見・問い合わせ 各種情報検索サービス（EDINET等） 関連リンク

事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会：金融庁 https://www.fsa.go.jp/singi/arikataken/index.html

3 / 4 2022/02/09 19:58



Copyright(C) 2017 金融庁 All Rights Reserved.

〒100-8967 東京都千代田区霞が関3－2－1 中央合同庁舎第７号館

電話番号：03-3506-6000

事業者を支える融資・再生実務のあり方に関する研究会：金融庁 https://www.fsa.go.jp/singi/arikataken/index.html

4 / 4 2022/02/09 19:58


